

Protokół Nr IX/2015

z IX sesji Rady Miasta Skierniewice odbytej w dniu 20 maja 2015 roku w godz. 16.00 – 18.30 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Skierniewice, ul. Senatorska 12 pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miasta Skierniewice Andrzeja Melona.

Ustawowa liczba radnych	- 21
Faktyczna liczba radnych	- 21
Liczba radnych obecnych na sesji	- 18
Liczba radnych nieobecnych na sesji	- 3
	- Radna Krystyna Cieślak <i>nieobecność usprawiedliwiona</i>
	- Radny Grzegorz Płuska <i>nieobecność usprawiedliwiona</i>
	- Radny Paweł Słojewski <i>nieobecność usprawiedliwiona</i>

Lista obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uwagi do porządku dziennego.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2015-2022 wraz z prognozą długu na lata 2015-2024.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2015 rok.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski i oświadczenia.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie sesji.

P u n k t 1

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon dokonał otwarcia IX sesji Rady Miasta Skierniewice, stwierdzając jednocześnie prawomocność obrad z uwagi na obecność 17 Radnych na ogólną liczbę 21.

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice poinformował, że sesja została zwołana w trybie określonym w artykuale 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, tj. na wniosek Prezydenta Miasta Skierniewice.

P u n k t 2

Uwag do porządku dziennego nie zgłoszono.

*Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon ogłosił przerwę w celu odbycia posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów
Po zakończeniu przerwy Przewodniczący wznowił obrady.*

Po przewie na sali obrad było 18 Radnych.

P u n k t 3

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2015-2022 wraz z prognozą długu na lata 2015-2024 Radni otrzymali na piśmie w terminie wcześniejszym.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Skierniewice Radna Dorota Bogatko poinformowała, że omawiany projekt uchwały Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 8 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.

Głos zabrali:

- *Radny Leszek Trębski*
- *Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk*
- *Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice Eugeniusz Górąj*
- *Radny Tadeusz Roszkowski*
- *Wiceprzewodniczący Rady Miasta Skierniewice Dariusz Chęćielewski zgłosił wniosek formalny o podjęcie głosowania*
- *Radna Beata Jabłońska*

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Dariusza Chęćielewskiego.

- wniosek o zamknięcie dyskusji i podjęcie głosowania pkt. 3 sesji tj. uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2015-2022 wraz z prognozą długu na lata 2015-2024.
Rada Miasta Skierniewice przyjęła większością głosów, przy 15 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon zamknął dyskusję. Następnie odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w w/w sprawie.

Uchwałę Nr IX/84/2015 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2015-2022 wraz z prognozą długu na lata 2015-2024 *Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 13 głosach „za”, 2 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Uchwała Nr IX/84/2015 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 4

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2015 rok Radni otrzymali na piśmie w terminie wcześniejszym.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Skierniewice Radna Dorota Bogatko poinformowała, że omawiany projekt uchwały Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 9 głosach „za”, 2 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się.

Głos zabrali:

- *Radny Leszek Trębski zgłosił wniosek formalny w sprawie imiennego głosowania pkt. 4 tj. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2015 rok*
- *Radny Leszek Jek*

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Radnego Leszka Trębskiego za głosowaniem imiennym pkt. 4 sesji. „Za” wnioskiem głosowało 3 Radnych, 13 Radnych było przeciw, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Wniosek odrzucono.

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w w/w sprawie.

Uchwałę Nr IX/85/2015 w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2015 rok Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 13 głosach „za”, 2 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.

Uchwała Nr IX/85/2015 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Punkt 5

Interpelacji i zapytania Radnych.

Radny Leszek Trębski w swojej wypowiedzi zwrócił się do Przewodniczącego Rady. Powiedział, że obowiązki i uprawnienia Przewodniczącego Rady określa artykuł 19 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku. Oznajmił, że w przywołanym artykule nie ma nic mowy na temat pouczania Radnych. Nadmienił, że w samorządzie jest już czwarta kadencję. Formuła zwracania się do Radnego np. Radny X, Radny Y jest przyjęta od wielu lat, może to potwierdzić Radny Gołębiwski, który jest Radnym już piątą kadencję. Radny powiedział, że taka jest przyjęta konwencja. Następnie Radny po raz kolejny zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady, aby nie pouczał już więcej Radnych, ponieważ nie ma do tego najmniejszego prawa. W dalszej części wypowiedzi Radny złożył interpelację w imieniu mieszkańców osiedla Makowska. Mieszkańcy pytają, kiedy na tym osiedlu zostaną wykoszone rowy oraz pobocza dróg? Ponadto Radny zapytał, kiedy zostanie wykoszona działka miejska przy ul. Sikorskiego? Następnie Radny złożył interpelację dotyczącą tzw. osiedla rawentowskiego, przy ul. Sobieskiego. Mieszkańcy Wspólnot tam zamieszkujących, zwrócili się do Radnego z pytaniem, kiedy zapadnie ostateczna decyzja dotycząca gospodarowania na tym terenie. Dodał, że chodzi o teren miejski. Radny posiada wiedzę, iż rozmowy zostały podjęte. Z wstępnej decyzji wynika, że Miasto będzie się zajmowało tymi terenami. Powiedział, że decyzja w tej sprawie objęta jest jednak pewnymi warunkami. Zdaniem Radnego, Miasto Skierniewice nie ma prawa stawiać żadnych warunków, ponieważ jest właścicielem tego terenu. Oznajmił, że Miasto zobowiązane jest do utrzymywania czystości na swoim terenie, bez stawiania jakichkolwiek warunków. Na pierwszą interpelację Radny poprosił, o ile to możliwe o odpowiedź ustna na sesji. Odnośnie drugiej interpelacji zwrócił się o odpowiedź na piśmie.

Radny Tadeusz Roszkowski odniósł się do wypowiedzi Radnego Leszka Trębskiego. Oznajmił, że w ostatnim czasie miał przerwę w uczestnictwie w pracach Rady Miasta. W ocenie Radnego Przewodniczący Rady Andrzej Melon dobrze prowadzi sesję. Według Radnego, Przewodniczący zwraca uwagę, ponieważ takie jest Jego odczucie. Wynika ono z racji pełnionych funkcji Radnego, Przewodniczącego oraz z samej osoby Pana Andrzeja Melona. Zdaniem Radnego w złym tonie jest, jeżeli jeden Radny zwraca się do drugiego Radnego nie używając tytułu tj. Radny. Dodał, że brzydko to wygląda. Pierwsze dotyczy filii Biblioteki Publicznej na osiedlu Widok, przy Gimnazjum Nr 1. Zdaniem Radnego schody prowadzące do budynku są „obrazem nędzy i rozpacz”. Powiedział, że zdaje sobie sprawę, iż Prezydent Miasta nie jest wykonawcą, wobec powyższego zwrócił się z prośbą, aby dyrektor placówki dokonał naprawy schodów, ponieważ na chwilę obecną jest tam niebezpiecznie. Następnie Radny zwrócił uwagę, iż bardzo niechlujnie wygląda teren usytuowany pomiędzy biblioteką, a Przedszkolem Nr 13, przy Gimnazjum Nr 1. Przypomniał, że będąc wcześniej Radnym, przy okazji prac związanych z ociepleniem budynku Gimnazjum

Nr 1 i biblioteki wielokrotnie poruszał kwestie dotycząca zagospodarowania tego terenu. Stwierdził, że do tej pory nie podjęto żadnych działań w tym zakresie. Radny mając na względzie, iż jest to teren często uczęszczany przez mieszkańców osiedla Widok w celach spacerowych wnioskuje o zajęcie się sprawą w trybie natychmiastowym.

Radna Dorota Bogatko odniosła się do wypowiedzi Radnego Leszka Trębskiego w kwestii zwracania się do Radnych. Powiedziała, że sprawuje mandat pierwszą kadencję i nie ma doświadczenia w tej kwestii. Z tego co pamięta Radna na jednej z pierwszych sesji RMS została zwrócona uwaga pod adresem Zastępcy Prezydenta, ponieważ zwrócił się do Radnego z nazwiska.

Radny Adam Stanecki powiedział, że w ostatnim czasie Prezydent Miasta podpisał porozumienie z Komendą Miejską Policji w sprawie zorganizowania ponadnormatywnych służb policjantów. Miasto na ten cel przekazało środki w kwocie 80 tyś. złotych. W związku z powyższym Radny w imieniu mieszkańców zwrócił się z prośbą o rozwiązanie problemu w kwestii dotyczącej bezpieczeństwa, zwłaszcza pod mostem kolejowym w parku. Powiedział, że do dnia dzisiejszego, sytuacja w tym rejonie nie uległa zmianie, nadal jest tam niebezpiecznie. Młodzież, która się tam gromadzi często nadużywa napojów wysokowych, przez co stwarza zagrożenie dla mieszkańców. Ponadto Radny chciałby zwrócić uwagę na podobny problem biesiadującej młodzieży na terenie mini parku na osiedlu Widok. Mieszkańcy skarżą się na zakłócania ciszy i spokoju w godzinach późnowieczornych przez młodzież. Powiedział, że takie systematycznie powtarzające się zdarzenia, zwłaszcza podczas weekendów są dla mieszkańców bardzo uciążliwe. Problemem są również nieczystości pozostawione przez młodzież. Biorąc pod uwagę powyższe, Radny w imieniu mieszkańców zwrócił się z prośbą o interwencję. W dalszej części wypowiedzi Radny poruszył temat dotyczący wyremontowanego budynku Miejskiego Ośrodka Kultury. W ocenie Radnego obiekt wygląda bardzo ładnie. Powiedział, że został wyremontowany dużym nakładem środków finansowych. Zdaniem Radnego będzie to punkt kulminacyjny, jeżeli chodzi o Święto Kwiatów Owoców i Warzyw. W związku z powyższym Radny zwrócił się z prośbą do władz Miasta, aby rozważono kwestie uporządkowania terenu wokół budynku Miejskiego Ośrodka Kultury. Powiedział, że w poprzedniej kadencji była propozycja utworzenia Pasażu Strakacza. Radny zdaje sobie sprawę, iż w roku bieżącym z racji 37- milionowego deficytu oraz szeregu innych zaplanowanych bardzo drogiej inwestycji, tego typu przedsięwzięcie będzie niemożliwe. W związku z tym zapytał, czy istnieje możliwość, ażeby wspomniana inwestycja została zrealizowana w przyszłych latach? Zdaniem Radnego, Miasto mogłoby pozyskać na ten cel środki zewnętrzne, które umożliwiłyby uporządkowanie terenu wokół Miejskiego Ośrodka Kultury. Dla przykładu Radny wskazał na zrealizowane inwestycje m.in. ul. Lelewela oraz plac znajdujący się przed dworcem PKP. Radny uważa, że takimi miejscami w naszym Mieście można się pochwalić, ponieważ zostały uporządkowane i na obecną chwilę wyglądają bardzo pięknie.

Radny Leszek Jek zgłosił interpelację w sprawie budynku CKU. Zapytał jakie są plany odnośnie budynku? Radny chciałby się dowiedzieć, czy Urząd Skarbowy nadal jest zainteresowany zakupem tej nieruchomości oraz, czy w ostatnim czasie pojawił się inny nabywca? Ponadto Radny zapytał, czy cena nieruchomości nie jest zbyt wysoka i wobec tego nie ma oferentów? Następnie Radny poruszył kwestię dotyczącą dbałości o budynek CKU. Radny stwierdził, że obiekt, zarówno wewnątrz jak i w najbliższym sąsiedztwie jest dość mocno zaniedbany.

Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk udzielając odpowiedzi Radnemu Leszkowi Jekowi oznajmił, że Urząd Skarbowy nadal jest zainteresowany nabyciem nieruchomości. Rozmowy są prowadzone. Miasto posiada własną wycenę obiektu. Prezydent poinformował, Urząd Skarbowy dla porównania sporządza własną wycenę tej nieruchomości. Następnie Prezydent powiedział, że na pierwszą interpelację Radnego Leszka Trębskiego odpowiedzi udzieli Zastępca Prezydenta Eugeniusz Góraj. Zgodnie z prośbą Radnego na drugą interpelację Prezydent udzielił odpowiedzi na piśmie. W odpowiedzi na interpelację Radnego Adama Staneckiego, Prezydent powiedział, że odbędzie spotkanie z Komendantem Policji w kwestii poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Miasta. Dodał, że Komendant jest

otwarty na wskazywanie takich miejsc. Ponadto Prezydent poinformował, że zostaną podjęte stosowne działania odnośnie spraw podniesionych przez Radnego Tadeusza Roszkowskiego.

Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice Eugeniusz Góraj w swojej wypowiedzi odniósł się do oceny Radnego Adama Staneckiego w kwestii inwestycji związanej z remontem Miejskiego Ośrodka Kultury. Zdaniem Zastępcy Prezydenta remont budynku został wykonany w sposób skandaliczny. Poinformował, że w chwili obecnej są prowadzone rozmowy z wykonawcą, niestety będzie dużo wad trwałych, których nie da się usunąć. Powiedział, że ostania faktura jest nieuregulowana. W kwestii gwarancji, Miasto w najbliższym czasie zgłosi się do ubezpieczyciela. Następnie Zastępca Prezydenta oznajmił, że w dniu dzisiejszym uczestniczył w przeglądzie gwarancyjnym parku, po roku od czasu wykonania inwestycji. W ocenie Zastępcy inwestycja została wykonana jeszcze gorzej. Zwrócił się z prośbą do Radnych, aby wybrali się do parku i sami dokonali oceny poszczególnych elementów tej inwestycji. W kwestii dotyczącej koszenia rowów na osiedlu Makowska, przy ul. Sikorskiego Zastępca Prezydenta poinformował, że w ostatnim czasie został przeprowadzony przetarg na budowę siłowni zewnętrznej. Następnie zwrócił się do Prezesa Zakładu Utrzymania Miasta Piotra Majki o wykonanie prac związanych z wykoszeniem rowów oraz działki miejskiej na osiedlu Makowska.

Radny Adam Stanecki odniósł się do wypowiedzi Zastępcy Prezydenta Miasta w kwestii remontu budynku Miejskiego Ośrodka Kultury. Powiedział, że chodzi mu o aspekt wizualny, a nie o wykonawcę. W ocenie Radnego obiekt na obecną wygląda zdecydowanie lepiej niż przed remontem. Radny oznajmił, że w swojej interpelacji podniósł kwestię dotyczącą uporządkowania terenu wokół budynku. Radny zdaje sobie sprawę, iż część terenu należy do prywatnego właściciela, jest własnością Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej. Radny zwrócił jednak uwagę, iż duża część należy do Miasta. Zaproponował, aby powstały na tym terenie ławeczki oraz zieleńce. Według Radnego tego typu inwestycja korzystnie wpłynęłaby na wygląd tego terenu. Radny jest przekonany, że zarówno osoby przyjezdne jak i mieszkańcy Miasta odbiorą w sposób pozytywny zmianę wizerunku tego terenu.

Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk oznajmił, że jak najbardziej podziela zdanie Radnego Adama Staneckiego. Stwierdził, że interpelacja jest słuszna. Poinformował, że zostaną poczynione odpowiednie starania w tym kierunku ażeby teren wokół budynku Miejskiego Ośrodka Kultury został uporządkowany. Oznajmił, że sam obiekt, bez zagospodarowania terenu wokół dużo traci. Podziękował Radnemu za zgłoszoną interpelację.

Radny Leszek Trębski zwrócił się z zapytaniem do Prezydenta Miasta w kwestii budynku Miejskiego Ośrodka Kultury, przy ul. Reymonta 33. Radny dawno nie wizytował tej inwestycji z racji tego, iż od 5 grudnia zeszłego roku nie jest już Prezydentem Miasta i nie jest to Jego problem. Powiedział, że jest to kwestia inspektora nadzoru oraz właściwego nadzorowania inwestycji. Jeżeli inwestycja została źle wykonana, Radny ma nadzieję, że Prezydent Miasta potrafi wyciągnąć konsekwencje. Radny chciałby zapytać o inną rzecz, a mianowicie, o to, czy władze Miasta odrzucają pomysł, który został zgłoszony w poprzedniej kadencji i miał być realizowany. Pomysł dotyczy budowy biblioteki, który miał być następnym etapem tej inwestycji. Radny poinformował, że termomodernizacja i modernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury, przy ul. Reymonta 33 była I etapem, II etap to budowa Miejskiej Biblioteki Publicznej – nowoczesnego obiektu na miarę i potrzeby Miasta Skierniewice. Radny oznajmił, że właśnie tym celu została wyburzona, zagrażająca życiu i zdrowiu pozostałość po browarze Strakacza tzw. rampa. W związku z powyższym Radny zapytał, czy temat budowy biblioteki został włożony przez władze Miasta do szuflady „uzdrowisko” i należy o nim zapomnieć, czy znajduje się w tej lepszej szufladzie „nie zdrowisko”?

Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk zwrócił się z prośbą do swojego Zastępcy Jarosława Chęćielewskiego o udzielenie odpowiedzi Radnemu Leszkowi Trębskiemu.

Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice Jarosław Chęćielewski oznajmił, że temat związany z budową biblioteki jest w tej „lepszej szufladzie”, aniżeli zdrowisko. Zapewnił,

że władze Miasta nie zapominają o temacie. Poinformował, że wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Pozyskiwania Zewnętrznych Środków Finansowych Urzędu Miasta Skierniewice Zbigniewem Sawickim oczekują na ogłoszenie konkursów w kwestii przygotowania projektów. Rozpatrywana jest także możliwość wnioskowania w pierwszej kolejności o środki na projekt, a następnie na realizację tej inwestycji kubaturowej. Zastępca Prezydenta zapewnił Radnego, że zarówno w kwestii wspomnianej inwestycji jak i innych inwestycji kubaturowych, władze Miasta na bieżąco starają się trzymać „rękę na pulsie”.

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon w swojej wypowiedzi odniósł się do zarzutów co do swojej osoby, przedstawianych przez Radnego Leszka Trębskiego. Powiedział, że od czasu objęcia funkcji Przewodniczącego Rady nigdy nie zwrócił się do ani do Radnej, ani do Radnego z nazwiska. Oznajmił, że zawsze stara się zwracać do Radnego z imienia i nazwiska. Normalną sytuacją jest, że w ferworze dyskusji można o tym zapomnieć. Zdaniem Przewodniczącego jest to jak najbardziej zrozumiałe. Powiedział, że nie jest żaden przytyk w stosunku do Radnego Leszka Trębskiego. Przewodniczący Rady chciałby, aby podczas sesji Rady Miasta wszyscy zgromadzeni na sali szanowali się nawzajem.

W ocenie Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Skierniewice Dariusza Chęćielewskiego podnoszona kwestia zwracania się do Radnych jest błaha i nie należy się nią zajmować. Oznajmił, że wszyscy Radni bardzo dobrze się znają i poza sala obrad panują przyjazne stosunki.

P u n k t 6

Wolne wnioski i oświadczenia.

Głos zabrali:

- *Radna Beata Jabłońska*
- *Radny Leszek Trębski*
- *Radna Dorota Bogatko*
- *Wiceprzewodniczący Rady Miasta Skierniewice Dariusz Chęćielewski*

P u n k t 7

Sprawy różne.

Głos zabrali:

- *Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jazdzzyk*
- *Radny Leszek Trębski*

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon poinformował, że do Biura Rady wpłynęły następujące pisma:

- pismo przedstawicieli Liceum Ogólnokształcącego im. B. Prusa z dnia 27 kwietnia br. w sprawie rozpoczętej procedury powoływania Gimnazjum Nr 5 oraz odpowiedź Prezydenta Miasta na w/w pismo;
- odpowiedź Prezydenta Miasta z dnia 30 kwietnia br. na pismo mieszkanki Miasta w sprawie wykonania porozumienia i ustaleń decyzji administracyjnej oraz ponowne pismo mieszkanki w tej sprawie,
- pismo mieszkańca Miasta z dnia 29 kwietnia br. w sprawie udroźnienia studni melioracyjnej,
- pismo Dyrektora Przedszkola Nr 8 w sprawie nadania nazwy Przedszkolu,
- pismo Przewodniczącego Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 kwietnia br. w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych,
- pismo Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego z dnia 4 maja br. w sprawie propozycji zmiany planu Aglomeracji Skierniewice,

- odpowiedź Prezydenta Miasta z dnia 14 maja br. na pismo Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa z dnia 20 kwietnia br. w sprawie utworzenia Gimnazjum.

Głos zabrali:

- *Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk*
- *Radny Tadeusz Roszkowski*

P u n k t 8

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon dokonał zamknięcia IX sesji Rady Miasta Skierniewice.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY RADY
Andrzej Melon
Andrzej Melon

Protokołowały:

Magdalena Krawczyńska

Monika Ciarkowska